ПРИЈАВА 
на Интерен оглас бр. 8 објавен од Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување

Јас ___________________________________________________________________________ ________________вработен во Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување, на работно место _________________________________ ниво/категорија  _____________________________ и работно искуство (период и место) _____________________________________________________________________________________
________________________________________________________ . 
Обуки на кои сум присуствувал се следните: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _____________.
(Пожелно е вработениот да приложи документи за успешно завршени обуки)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Доколку вработениот бил ментор или менториран работник да ја опише активноста и да приложи потврди за успешно реализирано менторство)

Датум__________ 
Место__________
Подносител на пријавата


	

